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BlAdredAktion

indl.friSt til næSte BlAd SeneSt 01.05.2014
Gerne SoM Word-fil på MAil: hAnSBrun46@GMAil.coM

Bladudvalg : Hele bestyrelsen

Redaktør : Hans Brun ......................................  Tlf. 24 47 40 85
  E-mail: hansbrun46@gmail.com

Indlæg og annoncer : Indleveres til bestyrelsen

Adresseændringer : Hans Peter Mølgaard ......................   Tlf. 21 31 90 45

Udkommer : 4 gange årligt eller efter behov.
  Oplaget er på ca. 250 stk. pr. gang.

Formand : Hans Brun .....................................   Tlf. 24 47 40 85
  E-mail: hansbrun46@gmail.com

Næstformand : Per N. B. Thomsen .........................   Tlf. 20 73 03 04
  E-mail: per.bestholm@email.dk

Kasserer og sekretær : Hans Peter Mølgaard ......................   Tlf. 21 31 90 45
  hanspeter@turbopost.dk

Bestyrelses- : Kaj Johansen .................................   Tlf. 40 37 88 45
medlemmer  E-mail: kvj@10mb.dk

  Jan Christensen .............................   Tlf. 40 53 01 54
  E-mail: jan_christensen_8@hotmail.com

  Bent Bastholm ...............................   Tlf. 22 92 84 46 
  E-mail: jetteplougmann@mail.dk

  Jesper Thomsen .............................   Tlf. 23 45 12 16
  E-mail: jesper-thomsen@nordfiber.dk

Suppleanter : Peter Rasmussen ............................   Tlf. 21 75 33 94
  E-mail: hoprasmussen@turbopost.dk

  Steen Pedersen ...............................   Tlf. 25 14 49 27
  E-mail: elsesteen@mail.dk

BeStyrelSen

www.aabysogns.dk
Foreningens hytte er beliggende på Torngårdsvej 28, 9440 Aabybro.

JæGerhytten

Jægeren
&

Lystfiskeren
Maren Turisgade 6 · 9000 · Aalborg · Tlf. 98 13 94 00

www.jaegeren-og-lystfi skeren.dk

Åbningstider
Mandag - torsdag kl. 10.00 -17.30

Fredag kl. 10.00 - 18.00
Lørdag kl. 10.00 - 14.00

SCOUT KIKKERT
30 års garanti. Forstørrelse 8x42 eller 10x42
Super skarp kikkert i skumringen.

Vejl. pris3999,-

ASTRO KIKKERT 
Forstørrelse 8x42 eller 10x42
Vejl. pris 999

NU 

599,-

HÄRKILA STØVLE
Lækker nubuck læderstøvle fra Härkila,
med Gore-Tex membran som gør den
100% vandtæt og åndbar.

Vejl. pris 1499,-

HÄRKILA STØVLE
Lækker nubuck læderstøvle fra Härkila,
med Gore-Tex membran som gør den

NU

1199,-

TILBUD

11.500,-

TILBUD

13.500,-

STORT UDVALG
I LYDDÆMPER 

 PRISER FRA

1499,-

Start jagten hos Jægeren & Lystfi skeren

NU 

1999,-

STORT UDVALG I SCHULTZ & LARSEN RIFLER
Feks.

Samme sæt med
model Victory ri� el

ELLER

Classic DL med aftagelig 
pibe og original aftagelig 
montage stål, incl. astro 
kikkert 2.5-10x50 eller 
3-12x56 med lys og
5 års garanti.

GAME STALKER II CAMO 
Super let og lydløs sæt med membran
som gør det vand-og vindtæt.

Vejl. pris 1799,-

NU

1199,-
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forMAnden orienterer

Året er godt i gang, og vi er startet på 
aktiviteterne igen, bl.a. hornblæsning, 
seniorerne og knivkursus.

Vi har fået overstået en god general-
forsamling med stort fremmøde, ca. 
60 medlemmer. Bestyrelsen, som blev 
genvalgt på de fleste poster, har efter-
følgende konstitueret sig, og nedsat 
de udvalg som vi mener der er behov 
for. Vi kan altid bruge ekstra hjælp i 
udvalgene, så hvis du har tid og lyst, 
så meld dig.
Ny i bestyrelsen er: Hans Peter Møl-
gaard som før har siddet i bestyrelsen, 
så han skal nok ”glide” hurtigt ind i 
arbejdet igen. Nyvalgt som suppleant 
blev Steen Pedersen, også Steen er 
kendt af de fleste i foreningen. Steen vil 
I også møde i foreningens udvalg. Jeg 
ønsker Jer begge velkommen, og håber 
på et godt samarbejde med os andre i 
bestyrelsen.
Så har vi også måtte sige farvel til to 
fra bestyrelsen, nemlig: Lars Sloth som 
har siddet i bestyrelsen i rigtig mange 
år, og mange år styret vores penge, og 
det er som I ved gået godt. Det siger vi 
alle mange tak for. Også tak til Henrik 
Madsen som trak sig fra posten som 
suppleant, men Henrik er stadig revi-
sor suppleant, så også tak til dig for dit 
arbejde i foreningen, alle ved hvor stort 
et arbejde du har udført med hunde-
træning. Håber vi stadig ser Jer begge  
i foreningen til vore arrangementer, og 
på jagterne.

foråret skal også bruges til at søge 
jagt til jer og genforhandle stykkerne 
i Helledieengene. Vi ved det er svært 
at finde nyt jagt, men det skal ikke 

afholde os fra at forsøge. Og – HUSK 
det nu, hører du om ledige jagt arealer 
som er velegnet til vores jagtforening, 
så kontakt os.

Jægerforbundet har som du sikkert 
ved gang i par store projekter: Jagtens 
Hus, nyt byggeri som kan huse alle 
aktiviteter, som før var delt mellem 
Rødovre samt Kalø. Håber vi får et sted 
for naturbrugere samt et bedre hus til 
de ansatte i forbundet.
Også en ny Strategiplan er sat i søen, 
og skal sideløbende arbejdes ind i orga-
nisationen.
Hold øje med alt i Jæger, og evt. komme 
med forslag til Strategiplanen.
PS. Hvis ikke du har modtaget bladet 
”Jæger” som vanligt – så send en mail 
til: medl@jaegerne.dk oplys dit navn 
og adresse samt medlemsnummer. Så 
kommer det med posten. Det skulle 
kun være her i overgangsperioden med 
nyt distributations system at det kan 
give problemer.

foråret er også tiden hvor du skal til 
at gøre klar til en ny jagtsæson. Ter-
rænpleje – kan der gøres noget for vild-
tet? Beplantninger samt fodermarker. 
Er du selv godt klædt på til de mange 
jagtoplevelser der venter? Og her tæn-
ker jeg ikke på tøjet, men dine evner. 
Vi hjælper gerne på riffel- og flugtskyd-
ningsbanen, samt spørgsmål om jagt, 
etik samt afvikling af jagter hvad enten 
du er alene eller i større/mindre flok. 
Det er ikke alt vi ved, men ved fælles 
hjælp finder vi løsningerne.
Husk også at der er hjælp at få hos 
Jægerforbundet, hvis du skal leje jagt, 
så kontrakter bliver juridiske i orden. 

Brasholt A/S
Vandværksvej 29

9800 Hjørring
Tlf: +45 96 23 29 00

Vi er en del af

www.jaguargruppen.com

JAGT  FISKERI  OUTDOOR

SAUER 101 CLASSIC
5 skuds magasin. Aftræksvægt kun 950 gram. Pipelængde fra 56 cm 
standardkaliber, 62 cm magnumkaliber. Vægt 3,05 kg. 
Fås i kaliber .22-250 Rem., 243 Win., 308 Win., 30-06, 
6,5x55, 8x571S, 9,3x62,7, 
7 mm Rem M., 300 Win M., 338 Win M.
Fast sigte mod merpris.

SAUER 101 CLASSIC XT
Som ovenstående.
Syntetisk ERGO MAX skæfte i soft touch sikrer dig et 
supergodt ergonomisk greb.

SAUER 101 CLASSIC 

13.600,-

SAUER 101 CLASSIC XT 

11.995,-

6 cmm 

6, 

SAUER 101 CLASSIC 

13.600,-

SAUER 101 CL
Som oven
Synte

SAUER 101 CLASSIC XT 

11.995,-

 fortsættes på side 6...
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forMAnden orienterer fortsat

Jægerforbundet er også på trapperne 
med at forhandle en ny jagtlov på 
plads for os. Derfor er det vigtigt for 
dem at have jagtstatistik opdateret, 
som redskab for forhandlingerne om 
jagttiden for de enkle arter. Vi har 
oplevet særfredninger af eks. haren, og 
den tælling samt indberetning som er 
fortaget har hjulpet: Der er igen jagt-
tid for harer. Og vi slipper derfor for en 
særfredning her i vores område.

DERFOR, har du ikke indberettet dit 
vildtudbytte fra sæsonen endnu, SÅ 
GØR DET NU.

Her til sidst vil jeg ønske Jer alle Knæk 
og Bræk med forårets aktiviteter her-
hjemme og måske i udlandet. Håber 
vi ses meget i vores forening. der er 
tilBud nok.    

Jægerhilsener
Hans Brun

NØRRESUNDBY BANK · Østergade 12 · 9440 Aabybro · Tel. 98 70 54 00 · www.noerresundbybank.dk

Vil du også have god service?
I Nørresundby Bank 
har vi ikke glemt 
hvad god service er.

Prøv selv - ring nu 
eller kig forbi 
Aabybro afdeling.

I Nørresundby Bank 

Hos os ringer du direkte til din rådgiver

kontinGent
Når dette skrives – midt i februar – har 
92 % af jer betalt jeres kontingent. Tak 
for det!  De resterende har sikkert nået 
det, når I modtager lokalbladet her.

Restanter slettes uden varsel fra Jæger-
forbundet omkring medio marts. Så 
tjek med banken, hvis det er her det 
”kører fra” eller dit skrivbord.

Hvis I har spørgsmål om kontingent, 
eller har en jagtkammerat, der gerne vil 

meldes ind i vores aktive forening, er I 
velkomne til at kontakte mig.

Vær opmærksom på at kontingentet 
falder, når man bliver 65. MEN det sker 
kun hvis Jægerforbundet har registre-
ret jeres fødselsdato. Ellers skal I selv 
give besked til mig.

HP  
Tlf. 21 31 90 45

Mail: hanspeter@turbopost.dk

Hvad gør man ikke for sin bedste ven...
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GenerAlforSAMlinG
Generalforsamling på Birkelse kro 
den 15. januar 2014

Der var 55 fremmødte til gule ærter og 
der kom to mere til generalforsamlin-
gen. Formanden bød velkommen og gik 
videre til første punkt på dagsordenen, 
efter 1 minuts stilhed for de som ikke 
er mere.

Bo Ottesen blev valgt til dirigent, og 
konstaterede at generalforsamlingen 
var lovligt indvarslet.

Formanden orienterede om Danmarks 
Jægerforbund. Det går godt med den 
nye formand også med hensyn til 
uddelegering af opgaver til udvalg og 
arbejdsgrupper.

Efter en lang proces på 10 år er det ble-
vet besluttet, at DJ’s fremtidige domicil 
skal ligge på Kalø. Planen er at domici-
let skal stå klart i slutningen af 2015. 
Budgettet er på 60 millioner, hvoraf 
Jægerforbundet har de 20. Beslut-
ningen har givet en del uro, især på 
Sjælland. Byggeriet vil ikke medføre en 
kontingentstigning.

Foreningsmeddelelser i Jæger udgår, 
hvilket betyder, at oplysninger om for-
eningsaktiviteter fremover vil være at 
finde på nettet.

JKF-arbejdet kører videre selv om for-
manden er sygemeldt. Årsmødet (6. 
jan.) havde ikke det store fremmøde. 
Der er afviklet temaaftner i fællesskab, 
og det fungerer fint. Der arbejdes på en 
ny strategi for JKF for at øge synliggø-
relsen/anvendelsen af JKF.

AASJ har deltaget i Nyjægerdag, jagtsti 
og forsøgt sig med en juniordag.

I 2013 nåede vi medlem nr. 200. Med-
lemmet blev honoreret med et års gratis 
medlemskab.

Hytten og aktiviteterne har været godt 
besøgt. Vi har lejet jagt på Skallerne, 
det er blevet en succes.

Seniorerne er efterhånden blevet en 
stor skare, som hygger sig i hytte og 
med ture ud i det fri.

Lokalbladet er efterhånden blevet en 
økonomisk udfordring, og det er der-
for vigtigt med annoncørerne. En løs-
ning kunne være en udgivelse 2 gange 
årligt og ellers henvise til hjemmesiden; 
www.aabysogns.dk

Det nye skydecenter er sendt til hjørne-
spark på den først planlagte placering. 
Der arbejdes på en mindre løsning.

Vi er blevet kontaktet af andre jagtfor-
eninger med henblik på fusionering. Vi 
har sagt nej tak, og henvist til at vi har 
en åben medlemspolitik.

Beretningen blev godkendt, og oriente-
ring fra udvalgene fulgte efter.

Hytten bliver flittigt brugt, der har 
været almindelig vedligehold og indkøb 
af nyt tv. Hytten har været udlejet 6 – 7 
gange til foreningens medlemmer.

Der har været mange aktiviteter i årets 
løb, her et udpluk: hundetræning, 
hornblæsning, bukkepral, besøg i jagt-
butikker, besøg hos Jan Ulrik, familie 
og grillaften, våbenaften, vinsmagning, 
trofæ og bytteaften. Alle har været godt 
besøgt og forsøges gentaget i 2014. 

Foreningsjagterne har været godt 
besøgt, og det nye stykke har vist sig 
fra sin gode side. Seniorerne havde haft 
gode jagter, som de takkende for.

Hundetræningen begyndte med et 
introduktionsmøde med et par erfarne 
hundefolk. Der blev afviklet 2 kurser 
med hhv. 13 og 12 hunde. 2 hunde 
kvalificerede sig til Dorf, det blev til en 
5. vinder i unghundeklassen.

På grund af banerenovering har der 
kun været afholdt 2 riffelskydninger. 
Der kom 12 -14 mand pr. skydning. 
Der er ikke udsigt til ret mange flere 
skydninger i 2014.

Flugtskydning har været skudt ivrigt på 
Gjøl, derudover har der været afholdt 
kommuneskydning og pokalskydning.

Der har ikke været de store fester i år, 
men det tages op igen.

Regnskabet blev gennemgået og god-
kendt. Regnskabet viste et driftsover-
skud på kr. 4199,25. Der er i 2013 
skiftet fra Danske Bank til Sparekas-
sen Vendsyssel. Kontingentsatserne 
blev gennemgået. (se side 12)

På valg til bestyrelsen var Hans Brun, 
Kaj Johansen, Jan Christensen og Lars 
Sloth. Lars Sloth ønskede ikke genvalg. 
Ingen af suppleanterne ønskede at træ-
de ind i bestyrelsen. Derfor blev Hans 
Peter Mølgaard valgt til bestyrelsen.

Suppleanterne Peter Rasmussen og 
Henrik Madsen var også på valg. Hen-
rik ønskede ikke genvalg, Steen Peder-
sen blev valgt i stedet.

Bo Ottesen blev genvalgt som revisor, 
og Henrik Madsen som suppleant.

Hans Peter, ny kasserer og sekretær.

Steen Pedersen, ny suppleant.

 fortsættes på næste side...
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GenerAlforSAMlinG fortsat

Under eventuelt blev der opfordret til, 
at medlemmerne tidligere blev inddra-
get i væsentlige sager, jf. det nye domi-
cil. Det er vigtigt, at medlemmerne ved 
hvad de skal have en mening om.

Generalforsamlingen sluttede med at 
kragepokalen blev uddelt. Simon Chri-
stensen (61 par) vandt pokalen, Tage 
Monrad (48 par) blev nr. 2.

Også vores lotto salg blev trukket den-
ne aften: Afskydning af en dåhjort: NR. 
59. vinder: Svend fra Hals. En dag med 
havfiskeri sammen med Jens Haugård: 
NR. 41. vinder: K.E. Nielsen, Aabybro.

v/ Vagn Tidselbak
Aabybro Centret 12
9440 Aabybro
Tlf.: 98 24 19 66

Vi samler på glade kunder!

AABYBRO
VEstERGaDE 2 - tLF. 98 24 10 17

ÅBEN ALLE DAGE KL. 7.30 - 22.00

MIDTBYENS

NÆRBUTIK

Industrivej 31 · 9440 Aabybro · Telefon 98 24 10 89
www.gjol-vvs.dk · info@gjol-vvs.dk

Tak til Lars for mange gode år.

Simon med kragepokal.

Tage blev nr 2.
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reGnSkABet

DEMO-BILER
10 Hyundai iX20 1,4 benzin .................................................  HØR VOR PRIS!
10 Hyundai iX20 1,4 Diesel .................................................  HØR VOR PRIS!
11 Hyundai i20 1,2S Comfort ..............................................  HØR VOR PRIS!
HYUNDAI 

98 Atos 1,0 GLS, 5-dr. 1 ejer, nysynet, meget flot .........................158 28.9
03 Accent 1,6 GLS 5-dr. aircon., 1 ejer, alle service ok m.m.  ......141 49.9
01 Accent 1,5 GLS Comfort, 
 spec. model, alt i udstyr, aircon., servo m.m.  ...........................232 49.9
00 Accent 1,3 LSi, 3-dr. flot lille bil, synet 1/10, rødm..................131 43.9
00 Accent 1,3 LSi, 3-dr. 1 privat ejer, flot, servo, aircon...............166 42.9
00 Accent 1,3 LSi, 5-dr. synet 7/09, alu., metal, aircon.  .............233 36.9
97 Accent 1,5 GLS, 5-dr. sølvm., nys., rep. for 18.000 kr. ...........141 28.9
98 Accent 1,3 LSi, 5-dr. synet 7/09, rep. for 15.000 kr. ...............224 18.9
06 Elantra1,6 GLS, 5-dr. sort, 1 ejer, alle service, sort, flot, nys. ....69 98.9
02 Elantra 2,0 GLS aircon., alle service, tandrem udskiftet ...........177 59.9
01 Elantra 2,0 GLS 4-dr. aircon., pæn bil, synet 08/10 .................157 58.9
01 Elantra 2,0 GLS 4-dr. aircon., flot bil, alufælge m.m. ................239 46.9
05 Elantra 2,0 GLS 5-dr. 1 ejer, alle service, udstyr som ny ...........76 106.9
05 Getz 1,3 GLi 5-dr. hvid, A+bil, 1 ejer, undervognsbeh. m.m........59 74.9
04 Getz 1,6 GLi 5-dr. sølvm., 1 ejer, flot, skal ses ..........................117 64.9
03 Matrix 1,6 GLi sølvm., 1 ejer, alle service ok, lev. nysynet ........185 49.9
09 i20 1,25 Com. 1 ejer, alle service, alu., hvid, undervognsbeh. ...19 128.9
01 Sonata 2,0 GLSi Executive 1 ejer, met., alu., klima ................179 64.9
07 Sonata 2,0 GLi sort, superflot, 1 ejer, som ny ............................58 144.9

HYUNDAI – DIESEL
03 Accent 1,5 CRDi LS 3-dr. met., flot, meget udstyr ..................140 64.9
04 Getz 1,5 DRCi, Diesel 3-dr. 1 ejer, alle service, som ny ............84 78.9
09 i30 1,6 CRDi Comfort Diesel st.car 
 sortm., 1 ejer, som ny – SPAR OVER 60.000 KR. .......................20 198.9
08 i30 1,6 CRDi Comfort Diesel 5-dr. 
 sortm., 1 ejer, alu., navigation, sortm., skal ses, udv. garanti ...107 154.9
02 Matris 1,5 GL-CRDi diesel, 5-dr. blåm., kører OK, skal ses ....201 48.9
08 Sonata 2,0 GL CRDI F/L 
 ny model, som ny, udstyr – SPAR 50.000 KR.............................47 196.9

SPECIALBILER
96 BMW Z3 1,8 Cabriolet 18’’ alu., CD m. fj.bet., tågelygter .......190 179.9
MPV – (HVIDE PLADER)

05 Hyundai Tucson 2,0 CRDi 2WD Diesel st. car 1 ejer, met. ......29 198.9
ANDRE MÆRKER 

07 Chevrolet Matiz 0,8S, sortm., servo m.m. ..................................95 54.9
02 Citroën Xsara Picasso 1,6i Prestige
 udstyrsmodel, søvlm., flot, alu., lev. nys. ...................................142 78.9
00 Citroën Xsara 2,0i Exclusive 5-dr. met., klima, udstyr .............92 68.9
96 Citroën Xantia 1,8i syn. 3/10, ny tandrem, orig. soltag............242 18.9
99 Daewoo Matiz 0,8 SE synet 11/09, flot bil, skal ses (dødsbo) .136 24.9
06 Kia Picanto 1,1 EX udstyrsmodel, aircon., alu., sort, m.m. ........43 78.9
98 Mazda 626L 2,0 Combi Coupe SLX lev. nysynet, flot bil .........239 39.9
04 Skoda Fabia 1,2 Comf. Combi st.car 1 ejer, sortm. .................79 88.9
01 Suzuki Ignis, 1,3 LX 5-dr. pæn lille bil, servo, m.m. ................252 49.9
VAREVOGNE – 4x4 – MOMSFRIE

05 Ford C-Max 2,0 TDCi Ghia Van alt i udstyr, lille vægtafg. ............. 114.9
03 Toyota Avensis Verso Sportsvan metallak, service ok............296 58.9
01 Hyundai Trajet 2,0 CRDi diesel Van flot, blåm., alu., ..............109 56.9
AFHENTNING 

88 VW Golf 1,6 CL 3-dr. sølm., synet 21/3 1988 ...........................177 13.9
PÅ VEJ… 

07 Hyundai i30 1,6 CRDi 5-dr VI GIVER MINDST10.000 kr.FOR DIN GAMLE BIL – hvis du køber brugtklargjort bil til over 50.000 kr.

SE TIP-TOP KLARGJORTE,
BRUGTE OG NYE BILER:

www.kurts-auto.dk
NYHED! 

BILLIG FORSIKRING
Nystartede fra kr. 3.160,-

Billig forsikring

BILLIG
FINANSIERING
FRA 3,95%

 

Vi er aldrig længere væk end telefonen…

*Ekskl. levering 3.680 kr. og evt. metallak. Bilen er vist med ekstra udstyr.  

En praktisk familiebil med  
masser af plads, behøver 
ikke ligne en kassevogn

Den helt nye 

Hyundai ix20

Vi synes ikke, at en praktisk og 
funktionel bil med masser af plads 
og � eksibel indretning, absolut 
behøver ligne en kassevogn. Derfor 
har vi udviklet ix20 i et venligt og 
dynamisk design, uden at gå på 
kompromis med rummelighed og 
praktiske � nesser.

• Bagsæder kan køres frem og tilbage
• Bagagerum med 2 niveauer
• 6 airbags, ESP, hill assist
• 23,3 km/l (diesel) 17,9 km/l (benzin)
• CO 2 114-130
• ISG Stop-and-go teknik

Hyundai ix20 
fra kun 194.995 kr. *

■ 18 medarbejdere er parate 
 til at yde en tip-top service

■ Vi er uddannet til netop at 
 klare din bil – uanset mærke

■ Vi er et højteknologisk værksted 
 med alt det nye testudstyr

■ Har uheldet været ude?
 – så har vi selvfølgelig
 en erstatningsbil

Mekanisk:
Brian Thomsen

Karrosseri:
Jørgen Larsen

VI REPARERER 
ALLE BILMÆRKER!
– såvel mekaniske- 
som glas- og 
karrosseriskader

ÅBNINGSTIDER:
Hverdag 8.00-17.00 • Søndag 12.00-16.00
Lørdag efter aftale!

NY ELLER BRUGT BIL?
- SÅ KIG IND TIL OS!

BLIV VORES

VÆRKSTEDSKUNDE

AUTOSKADESCENTERNORD
Åbningstider: Hverdag kl. 8.00-16.30 · Salgsafdeling søndag kl. 12.00-16.00

AUTOSKADESCENTER NORD www.kurts-auto.dk

VI REPARERER ALLE BILMÆRKER! 
- såvel mekaniske- som glas- og karrosseriskader

RING OG AFTAL TID MED
VORES 2 VÆRKFØRER: 
Tlf. 98 24 40 10

Brian Thomsen Jørgen Larsen

Billig forsikring

Åbent hus
Danmarkspremiere d. 4. - 5. januar

Lørdag og søndag kl. 11-15

Åbent husDanmarkspremiere d. 4. - 5. januar
Lørdag og søndag kl. 11-15

DEMO-BILER
10 Hyundai iX20 1,4 benzin .................................................  HØR VOR PRIS!
10 Hyundai iX20 1,4 Diesel .................................................  HØR VOR PRIS!
11 Hyundai i20 1,2S Comfort ..............................................  HØR VOR PRIS!
HYUNDAI 

98 Atos 1,0 GLS, 5-dr. 1 ejer, nysynet, meget flot .........................158 28.9
03 Accent 1,6 GLS 5-dr. aircon., 1 ejer, alle service ok m.m.  ......141 49.9
01 Accent 1,5 GLS Comfort, 
 spec. model, alt i udstyr, aircon., servo m.m.  ...........................232 49.9
00 Accent 1,3 LSi, 3-dr. flot lille bil, synet 1/10, rødm..................131 43.9
00 Accent 1,3 LSi, 3-dr. 1 privat ejer, flot, servo, aircon...............166 42.9
00 Accent 1,3 LSi, 5-dr. synet 7/09, alu., metal, aircon.  .............233 36.9
97 Accent 1,5 GLS, 5-dr. sølvm., nys., rep. for 18.000 kr. ...........141 28.9
98 Accent 1,3 LSi, 5-dr. synet 7/09, rep. for 15.000 kr. ...............224 18.9
06 Elantra1,6 GLS, 5-dr. sort, 1 ejer, alle service, sort, flot, nys. ....69 98.9
02 Elantra 2,0 GLS aircon., alle service, tandrem udskiftet ...........177 59.9
01 Elantra 2,0 GLS 4-dr. aircon., pæn bil, synet 08/10 .................157 58.9
01 Elantra 2,0 GLS 4-dr. aircon., flot bil, alufælge m.m. ................239 46.9
05 Elantra 2,0 GLS 5-dr. 1 ejer, alle service, udstyr som ny ...........76 106.9
05 Getz 1,3 GLi 5-dr. hvid, A+bil, 1 ejer, undervognsbeh. m.m........59 74.9
04 Getz 1,6 GLi 5-dr. sølvm., 1 ejer, flot, skal ses ..........................117 64.9
03 Matrix 1,6 GLi sølvm., 1 ejer, alle service ok, lev. nysynet ........185 49.9
09 i20 1,25 Com. 1 ejer, alle service, alu., hvid, undervognsbeh. ...19 128.9
01 Sonata 2,0 GLSi Executive 1 ejer, met., alu., klima ................179 64.9
07 Sonata 2,0 GLi sort, superflot, 1 ejer, som ny ............................58 144.9

HYUNDAI – DIESEL
03 Accent 1,5 CRDi LS 3-dr. met., flot, meget udstyr ..................140 64.9
04 Getz 1,5 DRCi, Diesel 3-dr. 1 ejer, alle service, som ny ............84 78.9
09 i30 1,6 CRDi Comfort Diesel st.car 
 sortm., 1 ejer, som ny – SPAR OVER 60.000 KR. .......................20 198.9
08 i30 1,6 CRDi Comfort Diesel 5-dr. 
 sortm., 1 ejer, alu., navigation, sortm., skal ses, udv. garanti ...107 154.9
02 Matris 1,5 GL-CRDi diesel, 5-dr. blåm., kører OK, skal ses ....201 48.9
08 Sonata 2,0 GL CRDI F/L 
 ny model, som ny, udstyr – SPAR 50.000 KR.............................47 196.9

SPECIALBILER
96 BMW Z3 1,8 Cabriolet 18’’ alu., CD m. fj.bet., tågelygter .......190 179.9
MPV – (HVIDE PLADER)

05 Hyundai Tucson 2,0 CRDi 2WD Diesel st. car 1 ejer, met. ......29 198.9
ANDRE MÆRKER 

07 Chevrolet Matiz 0,8S, sortm., servo m.m. ..................................95 54.9
02 Citroën Xsara Picasso 1,6i Prestige
 udstyrsmodel, søvlm., flot, alu., lev. nys. ...................................142 78.9
00 Citroën Xsara 2,0i Exclusive 5-dr. met., klima, udstyr .............92 68.9
96 Citroën Xantia 1,8i syn. 3/10, ny tandrem, orig. soltag............242 18.9
99 Daewoo Matiz 0,8 SE synet 11/09, flot bil, skal ses (dødsbo) .136 24.9
06 Kia Picanto 1,1 EX udstyrsmodel, aircon., alu., sort, m.m. ........43 78.9
98 Mazda 626L 2,0 Combi Coupe SLX lev. nysynet, flot bil .........239 39.9
04 Skoda Fabia 1,2 Comf. Combi st.car 1 ejer, sortm. .................79 88.9
01 Suzuki Ignis, 1,3 LX 5-dr. pæn lille bil, servo, m.m. ................252 49.9
VAREVOGNE – 4x4 – MOMSFRIE

05 Ford C-Max 2,0 TDCi Ghia Van alt i udstyr, lille vægtafg. ............. 114.9
03 Toyota Avensis Verso Sportsvan metallak, service ok............296 58.9
01 Hyundai Trajet 2,0 CRDi diesel Van flot, blåm., alu., ..............109 56.9
AFHENTNING 

88 VW Golf 1,6 CL 3-dr. sølm., synet 21/3 1988 ...........................177 13.9
PÅ VEJ… 

07 Hyundai i30 1,6 CRDi 5-dr VI GIVER MINDST10.000 kr.FOR DIN GAMLE BIL – hvis du køber brugtklargjort bil til over 50.000 kr.

SE TIP-TOP KLARGJORTE,
BRUGTE OG NYE BILER:

www.kurts-auto.dk
NYHED! 

BILLIG FORSIKRING
Nystartede fra kr. 3.160,-

Billig forsikring

BILLIG
FINANSIERING
FRA 3,95%

 

Vi er aldrig længere væk end telefonen…

*Ekskl. levering 3.680 kr. og evt. metallak. Bilen er vist med ekstra udstyr.  

En praktisk familiebil med  
masser af plads, behøver 
ikke ligne en kassevogn

Den helt nye 

Hyundai ix20

Vi synes ikke, at en praktisk og 
funktionel bil med masser af plads 
og � eksibel indretning, absolut 
behøver ligne en kassevogn. Derfor 
har vi udviklet ix20 i et venligt og 
dynamisk design, uden at gå på 
kompromis med rummelighed og 
praktiske � nesser.

• Bagsæder kan køres frem og tilbage
• Bagagerum med 2 niveauer
• 6 airbags, ESP, hill assist
• 23,3 km/l (diesel) 17,9 km/l (benzin)
• CO 2 114-130
• ISG Stop-and-go teknik

Hyundai ix20 
fra kun 194.995 kr. *

■ 18 medarbejdere er parate 
 til at yde en tip-top service

■ Vi er uddannet til netop at 
 klare din bil – uanset mærke

■ Vi er et højteknologisk værksted 
 med alt det nye testudstyr

■ Har uheldet været ude?
 – så har vi selvfølgelig
 en erstatningsbil

Mekanisk:
Brian Thomsen

Karrosseri:
Jørgen Larsen

VI REPARERER 
ALLE BILMÆRKER!
– såvel mekaniske- 
som glas- og 
karrosseriskader

ÅBNINGSTIDER:
Hverdag 8.00-17.00 • Søndag 12.00-16.00
Lørdag efter aftale!

NY ELLER BRUGT BIL?
- SÅ KIG IND TIL OS!

BLIV VORES

VÆRKSTEDSKUNDE

AUTOSKADESCENTERNORD
Åbningstider: Hverdag kl. 8.00-16.30 · Salgsafdeling søndag kl. 12.00-16.00

AUTOSKADESCENTER NORD www.kurts-auto.dk

VI REPARERER ALLE BILMÆRKER! 
- såvel mekaniske- som glas- og karrosseriskader

RING OG AFTAL TID MED
VORES 2 VÆRKFØRER: 
Tlf. 98 24 40 10

Brian Thomsen Jørgen Larsen

Billig forsikring

Åbent hus
Danmarkspremiere d. 4. - 5. januar

Lørdag og søndag kl. 11-15

Åbent husDanmarkspremiere d. 4. - 5. januar
Lørdag og søndag kl. 11-15

Salg af hundefoder
Vaks er dansk produceret kvalitetsfoder, der 
dækker hundens behov for korrekt ernæring – 
gennem hele livet.
Perfekt – Aktiv – Light – Hvalp - Kennel
Læs varedeklaration på:
www.fristrrupkaer.dk/hundefoder.htm
Jesper Thomsen, mobil:  23 45 12 16

Støt vore 
annoncører 

- de Støtter oS!
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JAGtSti

trofæ- oG BytteAften

Ja hvad er det for noget?
Foreningen har i flere år været med til 
at besætte en post eller flere til den årli-
ge Kredsjagtsti. Men vi ser ikke mange 
af Jer på dagen, så I har stadig noget 
tilbage at lære noget om. Det er ikke 
mere svært end at alle kan deltage, lidt 
teori samt skydning med hagl våben, 
det er jagtrelateret så alle har mulig-
heder. i år er kredSenS JAGtSti 
SøndAG den 23. MArtS.

Vi skal i år også arrangere Forbunds-
mesterskabet, her kan du komme og 
se/opleve de skarpe udi jagtsti. Hver 
kreds deltager med deres vindere både 
individuelt samt hold. Denne dag er: 
Lørdag den 14. juni. Det foregår i Hvo-
rup på militærets område. Se i Jæger 
om tid og arrangementet.
prøV det nu i år.

Vi ses
Bestyrelsen

Vi prøver igen med en aften hvor du 
kan komme og ”prale” være stolt over 
dine trofæer, dele dine jagtoplevelser 
med andre, samt købe/sælge de effek-
ter som ikke er brugbare for dig mere, 
men som andre kan anvende/tilbyde.

Vi sætter over til kaffe med lidt til 
ganen.

Der udloddes præmier til:????

Kom nu bare frem med dine ting og 
sager, intet er for småt eller skævt, det 
er oplevelserne der tæller. Vi ser frem 
til nogle hyggelige timer.

Alle er meget velkommen, også dem 
som kun vil høre/opleve.

torSdAG d. 27. MArtS kl: 19.00.

Velkommen, Aktivitetsudvalget

Stolte jægere med deres flotte trofæer fra sidste års ”Trofæaften”.



16 17

Fontaine Traveller 
Håndkikkert

Håndkikkert med 5 års garanti. 
Kikkerten er stødabsorberende, 
vandtæt og nitrogenfyldt. 

Normalpris: 1499,-

Nu ....................... kr. 799,-

Spypoint BF6
Vildtkamera

Kameraet har 35 sorte led 
dioder som gør det nærmest 
usynligt om natten. Det tager 
stilbilleder eller optager video. 
Dette kamera er et af de nem-
meste at betjene.

Pris............... kr. 2.195,-

Aalborg:
Gugvej 138, 9210 Aalborg SØ, Tlf.: 96330300

Brønderslev:
Markedsvej 136, 9700 Brønderslev, Tlf.: 96450300

www.parkogfritid.dk

fluGtSkydninG

riffelindSkydninG i hVorup

filM oG hyGGeSnAk i JæGerhytten

Som sædvanlig mødes vi på banen på 
Gjøl, de starter onsdag den 2/4 klok-
ken 1730 og skyder til klokken 2000. 
Der vil normalt være en fra foreningen 
tilstede, hvis der noget i vil vide, ellers 
vil Gjøl folkene gerne hjælpe. Mød op og 
få en hyggelig aften.

I kan også tage til Moseby hvor de sky-
der om torsdagen - eller Jetsmark hvor 
de skyder skeet lørdag - og fra april 
tirsdag og lørdag. Se foreningernes 
hjemmesider.

Flugtskydningsudvalget

Vi har foreløbig afsat 4 indskydnings-
dage her i foråret i Hvorup og de er 
følgende:
Søndag den 6. april kl 1000-1500
lørdag den 3. maj kl 1000-1500
Mandag den 5. maj kl 1600-2000
onsdag den 14. maj kl 1600-2000

Pris pr. indskydning er 40,- og husk 
jagttegn, riffeltilladelse og høreværn

Vi vil prøve at få en skydning i efteråret, 
men herom nærmere i næste blad.

Riffeludvalget

Vi har som vanligt planlagt lidt film og 
hygge for dig. Selv om det er forår kan 
vi godt bruge et par aftener sammen 
om dette.

Du har sikkert en rigtig god historie fra 
det virkelige liv som vi andre ikke kan 
undvære at hører.

datoer: 24. april samt 22. maj. Begge 
dage kl. 1900.

Vi har varmet hytten op og har kaffe og 
lidt godt til maven klar, så du har slet 
ingen grund til ikke at møde op, gerne 
sammen med en jagtven – nabo – kone/
kæreste/mand.

Velkommen

riffelAften i ”JæGerhytten”
Vi vil i 2014 afholde en riffelaften, hvor 
vi vil lægge vægt på riffelprøven, ved-
ligeholdelse af riflen, kugletype, valg af 
kalibre, indskydningsteknik og optik, 
og hvad I ellers kunne tænke Jer at 
vide, og vi kan svare på det. Alle kan 
deltage og efterfølgende tager vi på sky-
debanen og prøver det hele i praksis.

Mød op i JæGerhytten, onSdAG 
d. 19. MArtS 2014 kl. 19.00, 

Kaffe og brød tilbydes.
Pris for det hele kr. 100,-.

Kontaktpersoner 
Per 20730304 eller Peter 21753394.
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Østergade 50
9440 aabybro
tlf. 98 24 17 93

v/ Bjarne Jensen

Kirurgisk og medicinsk behandling

Digital røntgen, eget laboratorium

Udkørende praksis

Fragtfri levering af Specific hunde- og kattefoder.
Dyrehospitalets åbningstider (konsultation efter aftale)

hverdage kl. 8:30-17:00 – onsdag til kl. 18:00

Petshoppens åbningstider:
mandag-fredag kl. 8:30-17:00 onsdag til kl. 18:00, lørdag kl. 9:30-12:30

Klik ind på vores hjemmeside og e-shop: www.aabybrodyrehospital.dk

Aabybro 
Dyrehospital & Petshop

Østergade 54 - 9440 Aabybro – Tlf: 98 24 10 47

Dyrehospital
Godkendt af

Den Danske Dyrlægeforening

SoMMerfeSt

dreSSurkurSuS

Så er der tid igen til en hyggeaften 
med god mad og drikke.
Vi blev på generalforsamlingen opfor-
dret til at arrangere en sommerfest. Vi 
har fået den ide at koble det med vores 
svenskerbesøg, så også de får hilst på 
nogle flere af os.
Vi sætter en gris over på spyd, tilbere-
der nogle gode garniture hertil og har 
vin m.m. klar til Jer.

Håber I tager godt mod ideen og reser-
verer dagen:
lørdAG den 31. MAJ kl. 1900.
Tilmelding til Hans Brun senest d. 17/5.

Pris for mad: kr. 100,-. Vin og andre 
drikkevarer til fornuftige priser.

Glæder os til at se Jer alle.
V.H. Bestyrelsen.

Nu er tiden inde til at vi skal ud og 
træne vores dejlige jagthunde, store 
som små skal have noget lydighed.

Der tilbydes et dressurkursus i for-
enings regi. Kurset ”dressur” vil 
omhandle bl.a. fri ved fod, ro på post, 
hjemkald, apportering og vandarbejde.
Kurset vil slutte af med en mindre prø-
ve, hvor de bedste hunde vil gå videre 
som repræsentant for Aabybro Sogns 
Jagtforening ved Nordjysk Dressurkur-
sus i Dorf.

planlagte datoer er følgende:
31/3 – 7/4 – 14/4 – 28/4 – 5/5 – 
12/5 – 19/5 – 26/5

Afslutning og prøve aftaler vi dato til 
under forløbet. Pris kr. 450,00 inkl. 
afslutning.

første gang, mandag d. 31/3, mødes 
vi i Jægerhytten kl 18.30

Der vil blive et mindre niveau opdelt 
holdforløb.

Jørgen Schytz har tilbudt sin hjælp til 
dette kursus. 

Vi I foreningen mangler rutinerede 
instruktører, så er du hundeinstruktør 
og vil ofre tid i hundeudvalget vil jeg 
gerne høre fra dig.

tilmelding ønskes senest d. 27/3

Venlig hilsen
Hundeudvalget 
v/ Jesper Thomsen
23451216
jesper-thomsen@nordfiber.dk

HOLD ØJE MED VORES HJEMMESIDE, DER KAN  
KOMME TILFØJELSER ELLER NYE AKTIVITETER

 www.aabysogns.dk

Aabybrocentret 10  •  9440 Aabybro  •  Tlf. 98 24 46 60
aabybro@profiloptik.dk  •  www.profiloptik.dk
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Åbningstider
Man - fredag
Lørdag 
Søndag 
Helligdage

Kragh’s jagt & fiskeriartikler

             ...............09:00 - 17:30
  ..........................09:00 - 14:00
   .........................Lukket
         ...................Lukket

Adresse
Aggersundvej 322               
9690 Fjerrtiselv
tlf 98 21 31 21

Alt i jagt, fiskeriudstyr, tilbehør og beklædning

            Læs mere på 
www.kraghsfiskeriartikler.dk

Hos Kragh’s jagt & fiskeriartikler finder du de bedste priser på jagt og 

fiskeri udstyr, samt beklædning. Efter udvidelsen af forretningen, er 

antallet af vare steget med over det dobbelte. Så om du er erfaren 

eller nybegynder, så har vi med sikkerhed udstyret til dig!

Weekend Med SVenSkerne frA härrydA

Spændende/SJoVe SkydninGer i kredS 1

Så er det igen tid for at du reserverer 
weekenden den 30. maj til 1. juni.

Her har vi inviteret vore venner til en 
forhåbentlig god og hyggelig weekend, 
med skydninger og socialt samvær.

Planen er som det ser ud for nuvæ-
rende: Vi prøver noget nyt.

lørdag: Skydning med hagl i Moseby. 
Normal jagtskydning.
Søndag: Skydning med hagl på Gjøl. 
Lidt blandet skydninger med præmier?

Det er et ønske fra Svenskerne om at 
skyde mere med hagl, de skyder meget 
med riffel hjemme, gode forhold og 
baner.

Der er morgenkaffe lørdag kl. 0800 
samt middag lørdag kl.1900. Tilmeld 
dig så snart du ved om du er med lør-
dag aften.

De sidste par år har i støttet pænt op 
om arrangementet, så det håber vi også 
vil ske i år. 

Velkommen
Bestyrelsen

Jagtfeltskydning:
Udfordrende skydning med forskellige 
krav til skydestilling samt divergerende 
afstande til målet.

Her kan også stilles op i hold.

Man behøver ikke at deltage i konkur-
rence, men deltage for at lære.

SøndAG d, 15. Juni i trAnuM.
Hold øje med Jæger ang. tid og pris.

kombiskydning:
Riffelskydning i Saltum og herefter ler-
duerne i Moseby.

To sjove skydninger hvor alle kan delta-
ge, det er et samlet resultat der gælder.
Fine præmier og godt samvær.

lørdAG d. 7. Juni.
Hold øje med Jæger ang. tid og pris.

Støt vore 
annoncører 

- de Støtter oS!
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Kig ind 

eller kontakt os 

pr. telefon Aabybro afdeling
Tlf. 82 22 94 40

Michael
82 22 98 02

Kenneth
82 22 90 13

Hanne
82 22 98 08

Helle
82 22 91 12

Steffen
82 22 98 03

Aase
82 22 91 11

Sigt efter 
     god rådgivning!

-og træf et godt 
team i Aabybro. 

Vi tilbyder dig alle former 
for økonomisk rådgivning, 

og får din økonomi 
til at ramme plet.

www.sparv.dk

Bukketræf

Så gør vi paradepladsen klar til en ny 
sæson. 16. maj, ja du kender datoen! 
Men det er denne skønne morgen der er 
dækket op. Kaffen er klar kl. 800 og du 
kan lægge din smukke/nyskudte buk 
på paraden frem til kl. 1000.

Her vil vi så høre om dine oplevelser i 
morgengryet, og hvorfor/hvordan det 
hele lykkedes for dig.

Vi har præmier at dele ud af, til de 
bukke som stadig er på paradepladsen 
kl. 1000.

Alle er meget velkommen, også den 
jagtven som måske var sammen med 
dig/jer på dagen.

Knæk og Bræk
Velkommen

 

9 bukke på paraden foran Jægerhytten d. 16. maj 2013. Hvordan mon det går i 2014?

åBen Butik hoS JæGeren oG lyStfiSkeren

Så har vi igen mulighed for en god aften 
i hyggeligt samvær.
Morten og hans medarbejdere gør 
butikken klar med gode tilbud og nyhe-
der til os, samt har lidt til ganen samt 
hygge snak om alt det vi er glade for.

Alle er meget velkommen, også din ven 
eller nabo.
torSdAG d. 10. April kl. 1900
Kom og støt en af vore annoncører.

Velkommen
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www.aabybrotelte.dk • Tlf. 98 24 35 24 / 23 24 35 07

TELTE
og ALT til festen

Bryllup, fødselsdage, studenterfester, 
receptioner, halfester, idrætsuger m.m.

Speciale: Totalløsninger

Telte, Borde, Stole, Bænke, Duge, Hoppeborge, 
Slush Ice maskine, Jukeboks og Softice maskine

Aabybro Telt- & ServiceudlejningArBeJdSdAGe på SkAllerne
Som mange af Jer har set/erfaret, ja 
så er der meget ragelse og rod på det 
jagtstykke vi har lejet. Vi syntes det 
generer både vildt men også vores 
betingelser for jagt. Så derfor har vi 
beslutte at der skal ryddes op, så hjælp 
fra Jer kan godt bruges.

Vi har til at begynde med sat 2 arbejds-
dage af. Her vil vi prøve at få ryddet 
de nedlagte volierer. Det kræver noget 
værktøj til at klippe i garn/fiskenet 
samt metalvirer, buskryddere og save, 
både motor samt hånd.

Hvis du kan deltage én eller begge 
dage, og har noget værktøj af det over-
nævnte, så kom gerne ud af busken 
d. 25. MArtS oG 29. MArtS. Begge 
dage kl. 0900 ved Jægerhytten.

Foreningen giver lidt til ganen og 
maven, så tilmeld dig til Bent Bast-
holm. 

Bliver vi ikke færdige med disse to 
dage, ja så må vi jo se hvad vi så kan.

Tak for jeres hjælp og velkommen.

Bestyrelsen

BukkeJAGt på ”SkAllerne”

Bestyrelsen er blevet opfordret til at 
se på muligheden for bukkejagt på 
Skallerne, og vi har besluttet følgende 
mulighed:

Vi sælger og udtrækker bukkejagt for 
en uge. Fredag til torsdag. 1 jæger pr 
uge. Vi vil opsætte stiger/tårn på områ-
det.Der må skydes én buk, pr jæger/
lod. Og der kan kun vindes 1 uge/jagt 
pr jæger. Bukken tilfalder skytten.

Der sælges kun lodder/bukkejagt til 
medlemmer af Aaby Sogns Jagtfor-
ening. Loddet er personligt. Evt. kan 
der byttes med andet lod/jæger. Besty-
relsen skal da vide det.

Lodder sælges på aftener hvor der er 
aktiviteter i Jægerhytten, samt på rif-
felbanen. pris pr lod kr. 50,-.

Vindernummer samt uge nummer 
op lyses på vores hjemmeside: www.
aabysogns.dk samt opslag i kassen på 
Jægerhytten senest den 7. maj.

Knæk og Bræk
Bestyrelsen



26

aut. el-installatør

Ejnar Sørensen
Kattedamsvej 6  -  9440 Aabybro

Tlf. 98 24 14 55
l EL-INstaLLatIONER
l Reparation af hvidevarer
l EDB- og telefoninstallationer
l Belysninger og hårde hvidevarer i butikken

foreninGenS udVAlG 2014

Bestyrelsen samt poster i den nye bestyrelse og udvalg 2014.
Formand: Hans Brun 24474085 hansbrun46@gmail.com
Næstformand: Per B. Thomsen 20730304 per.bastholm@email.dk
Kasserer: Hans Peter Mølgaard 21319045 hanspeter@turbopost.dk
Sekretær: Hans Peter Mølgaard 21319045 hanspeter@turbopost.dk

Flugtskydning: 
(Formand) Peter Rasmussen 21753394 hoprasmussen@turbopost.dk
 Jan Christensen 40530154 jan_christensen_8@hotmail.com

Riffel:
(Formand) Per B. Thomsen 20730304 per.bastholm@email.dk
 Peter Rasmussen 21753394 hoprasmussen@turbopost.dk

Hund: 
(Formand) Jesper Thomsen 23451216 jesper-thomsen@nordfiber.dk

Jagt:
(Formand) Bent Bastholm 22928446 jetteplougmann@mail.dk
 Kaj Johansen 40378845 KVJ@10mb.dk
 Sten Pedersen 25144927 elsesten@mail.dk
 Hans Peter Mølgaard 21319045 hanspeter@torbopost.dk

Aktivitets:
(Formand) Bent Bastholm 22928446 jetteplougmann@mail.dk
 Jesper Thomsen 23451216 jesper-thomsen@nordfiber.dk
 Hans Brun 24474085 hansbrun46@gmail.com
 Peter rasmussen 21753394 hoprasmussen@turbopost.dk

Hytte:
(Formand) Kaj Johansen 40378845 KVJ@10mb.dk
 Sten Pedersen 25144927 elsesten@mail.dk

Fest:
(Formand) Jesper Thomsen 23451216 jesper-thomsen@nordfiber.dk
 Bent Bastholm 22928440 jetteplougmann@mail.dk

Revisor: Bo Ottesen
Suppleant: Henrik Madsen

den lille foderStof

 
 

Bowling - Gokart - Lasergame - Paintball - Laserhunt - Legeland – Restaurant 
Industrivej 1, 9480 Løkken 

www.actionhouse.dk 
tlf. 99676710 email: infor@actionhouse.dk 

Kom og prøve vores nyeste forlystelse, Laser Hunt skydesimulator (laserkino)  
 
I Laser Hunt i Action House vil man kunne opleve jagt- og skydeglæde på en sikker, 
spændende og komfortabel måde.  
 
Laser Hunt er den mest præcise skydesimulator på markedet – og tilmed den mest 
ukomplicerede at anvende. systemet kalibreres på under 1 sekund, og den simulerede 
skydning gennemføres i en enestående høj grafisk kvalitet og med en præcision på under 1 
millimeter. 

  

Kombinere turen i Laser Hunt, i Action House, med en eller flere af vores andre aktiviteter 
så som bowling, gokart, lasergame, paintball eller en gang spisning i vores restaurant. 

Kontakt os gerne og få et uforpligtende tilbud på jeres næste oplevelse 

 

Priser for at leje jagthytten 

½ time for 299,- 

1 time for 499,- 

Uanset antal personer 
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I Laser Hunt i Action House vil man kunne opleve 

jagt- og skydeglæde på en sikker, spændende 
og komfortabel måde.

Laser Hunt er den mest præcise skydesimulator på markedet – og 
tilmed den mest ukomplicerede at anvende. systemet kalibreres på 
under 1 sekund, og den simulerede skydning gennemføres i en ene-
stående høj grafisk kvalitet og med en præcision på under 1 millimeter.
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Østergade 6
9440 Aabybro
Tlf. 96 96 19 60

www.sparnord.dk

aabybro hobbyfoder

v/ Kurt Nielsen
Østre Mosevej 28
Biersted
9440 Aabybro
Mobil 29 65 96 26

ÅBNINGSTIDER
Mandag-fredag
Kl. 15.00-18.00

Lørdag
Kl. 9.00-13.00
DERuDovER 

EfTER AfTALE



AktiVitetSkAlender

MARTS
3. marts Knivkursus Aabybro skole
4. marts Hornblæsning Jægerhytten
6. marts Seniorer Jægerhytten
10. marts Knivkursus Aabybro skole
11. marts Hornblæsning Jægerhytten
17. marts Knivkursus Aabybro skole
19. marts Riffelaften Jægerhytten
20. marts Seniorer Jægerhytten
23. marts Jagtsti Kreds 1 Hvorup
25. marts Arbejdsdag Skallerne
27. marts Trofæ og Bytteaften Jægerhytten
29. marts Arbejdsdag Skallerne
31. marts Hundetræning – Start Jægerhytten
ApRIL
2. april Flugtskydning start Gjøl baner
3. april Seniorer Jægerhytten
6. april Riffelskydning 1000-1500 Hvorup
7. april Hundetræning Jægerhytten
10. april Åben butik kl. 1900 Jægeren og Lystfiskeren
14. april Hundetræning Jægerhytten
24. april Film og hyggeaften Jægerhytten
28. april Hundetræning Jægerhytten
MAJ
1. maj Seniorer  Jægerhytten
3. maj Riffelskydning 1000-1500 Hvorup
5. maj Riffelskydning 1600-2000 Hvorup
5. maj Hundetræning Jægerhytten
12. maj Hundetræning Jægerhytten
14. maj Riffelskydning 1600-2000 Hvorup
15. maj Seniorer Jægerhytten
16. maj Bukketræf Jægerhytten
19. maj Hundetræning Jægerhytten
22. maj Film og hyggeaften Jægerhytten
26. maj Hundetræning Jægerhytten
30. maj til 1. juni Svenskerbesøg Her og Der
31. maj Sommerfest Jægerhytten
JuNI
7. juni Kombiskydning Saltum/Moseby
12. juni Seniorer Jægerhytten
14. juni FM. Jagtsti Hvorup
15. juni Jagtfeltskydning Tranum
JuLI GOD FERIE

HOLD ØJE MED VORES HJEMMESIDE, DER KuNNE KOMME 
TILFØJELSER ELLER NYE AKTIVITETER – www.aabysogns.dk


